m

о внесении изменений в

ГОРОДА СМОПЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

по проведеЕию открытьтх
управления

- начальник Управления жиJмщно-
комм)aн{шьного хозяйства Администраrши
города Смоленска, цредседатель комиссии;

Nе

города от 09.11.20l8
Ns 227-р/адмr (Об угверждении
конryрсной комиссии по проведению
отцрытъD( коЕкурсов по обору

для

управJIения
домами на
Смоленско>

терриmрии города

Жилищным кодексом Российской Федерации,

постitновдением Правительства Российской Федераrцли от 06,02.200б Jllb 75

<О порядле цроведения орftшrом местного сЕtJ\{оуправления открыюго конкурса

по оборУ управллощей ОРftrНIlВаЦИИ дш управленшI мноюквартирцым домом),

Администрации города Смоленска
от 09.11,2018 Ns 227-рlадм <Об утверждении комиссии по

проведению открытьrх конкурсов по обору управIuIющих организаций для

упр{lвJIения мнок)квартцрЕыми домап{и Еа территории города Смолеrrско> (в

редаIщии города Смоленска от 17.10.2019

Ns 203 - р/адм, от 16.12 .2020 Ns 2|5-plawt, от 26,02.2021Nч 38-р/адм) изменеЕиrц

изложив еr0 в сrrедпощей редаIсрrи:
(1. Утвердить KoнKypctтylo комиссию

конч4)сов по отбору для
домЕrп,lи на территории города Смоленска в следующем

сост€!ве

Ермаков
виталий Николаевич

z

Юrанова
lvlapшra IIгоревна

Салькова
Маргарита Владимцровна

I[лены комиссии:

Мишуренкова
Епена Петровна

осип.ryr<
Елена Владимцровна

Сапrусепков
павел Евгеньевич

Глава города Смоленска

- з \{еститель начапьника управления -
ЕачальЕик отдела коммунЕлJIьного хозяйства
и энергетики Управления жилищно-
коммунаJIьного хозяйства Админисlрации
города Смоленска, зап{еститеJIь

председатеJIя комиссии;

- главный специалист отдела экономики,

реформирования и целевых программ
Управления жилищно-коммупального
хозяйства Администрации города
Смоленска, секретарь комиссии.

- консультаIrт - юрисконсульт отдела по

правовой работе Управления жилищно-
коммунаJIьного хозяйства Администраr{ии
города Смоленска;

- начаJIьник отдела ценового реryлирования
и мониторинга Управления экоЕомики
Администрации города Смоленска;

- депутат Смоленского породского Совета
(по согласоваrrию).>>.

А.А. Борисов

2.УправлепиюинформаЦионныхтехнологийАдминистраlшигороДа
смоленска разместить настоящее распоряжеЕие на официальном сайте

Адмипистрации города Смоленска.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

зап4еститеJUI Главы города Смоленска по городскомч хозяйству,,-4